Aide pour la rédaction et dépôt de plainte.
Assistance et accompagnement sociojuridique 
gratuit avec Rebâtir (avocat spécialisé).

Préparation émotionnelle pour le tribunal 
(simulations, accompagnement le jour des 
audiences ou auprès des procureurs).

⁃ Cent quatre (104) heu-
res d’intervention ont été 
consacrées à l’accompagne-
ment de femmes lors d’une 
enquête préliminaire ou d’un 
procès au criminel. 

Les travailleuses interviennent en situation de 
crise et offrent du counseling à court terme, ce 
qui consiste en rencontres individuelles destinées